El torneo se llevara a cabo bajo el reglamento  de la World Archery, y las normas Fatarco 2022. 

Las inscripciones se deben realizar mediante la WEB https://arquerosonline.com.ar/ 

El Valor de la inscripción al torneo para las categorías Senior, Sub 18, Sub 21 y 50+ es de $2500 (Dos mil 
quinientos pesos argentinos) .Para las categorías Infantiles, Sub 13 y Escuelas de $2000  (Dos mil pesos 
argentinos)  

CRONOGRAMA DE EVENTO: Domingo 13 de Noviembre 

08:14hs. – Inicio de inscripción a cargo de capitanes. 

08:30hs. – Revisión de equipo 

08:45hs.